Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР

                  16.12.2021                 № 1444-п

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие молодежной политики

в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 19.04.2021 №436-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие молодежной политики в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021-2025 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В таблице паспорта Программы:

- строку «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам»

изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Программы

Всего финансирование Программы в 2021-2025 годах составит 138 127,920

тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 29 753,120 тыс. рублей;

2022 год – 27 042,400 тыс. рублей;

2023 год – 27 082,800 тыс. рублей;

2024 год – 27 124,800 тыс. рублей;

2025 год – 27 124,800 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Республики Татарстан составит 47 353,600 тыс. рублей, в

том числе:

2021 год – 7 799,600 тыс. рублей;

2022 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2023 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 888,500 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан

составит 90 774,320 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 21 953,520 тыс. рублей;

2022 год – 17 153,900 тыс. рублей;

2023 год – 17 194,300 тыс. рублей;

2024 год – 17 236,300 тыс. рублей;

2025 год – 17 236,300 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального

района о бюджете Сабинского муниципального района на очередной

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).

»;

1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Программы

Всего финансирование Программы в 2021-2025 годах составит 138 127,920 тыс. рублей,

в том числе:

2021 год – 29 753,120 тыс. рублей;

2022 год – 27 042,400 тыс. рублей;

2023 год – 27 082,800 тыс. рублей;

2024 год – 27 124,800 тыс. рублей;

2025 год – 27 124,800 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Республики Татарстан составит 47 353,600 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 7 799,600 тыс. рублей;

2022 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2023 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 888,500 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан составит 90 774,320 тыс. рублей,

в том числе:

2021 год – 21 953,520 тыс. рублей;

2022 год – 17 153,900 тыс. рублей;

2023 год – 17 194,300 тыс. рублей;

2024 год – 17 236,300 тыс. рублей;

2025 год – 17 236,300 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут уточняться в

соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете Сабинского

муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период).».

2. Внести в Подпрограмму-1 «Организация отдыха детей и молодежи, их оздоровления

и занятости на 2021-2025 годы» муниципальной программы «Развитие молодежной политики

в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 19.04.2021 №436-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие молодежной политики в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы» следующие изменения:

2.1. В таблице паспорта Подпрограммы-1 строку «Объемы и источники финансирования

Подпрограммы-1» изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Подпрограммы-1

Всего на финансирование Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах

предусмотрено 49 053,408 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 9 099,872 тыс. рублей;

2022 год – 9 988,384 тыс. рублей;

2023 год – 9 988,384 тыс. рублей;

2024 год – 9 988,384 тыс. рублей;

2025 год – 9 988,384 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Республики Татарстан составят 46 956,700 тыс.рублей, в

том числе:

2021 год – 7 402,700 тыс. рублей;

2022 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2023 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 888,500 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Сабинского муниципального района составят 2 096,708

тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 697,172 тыс. рублей;

2022 год – 99,884 тыс. рублей;

2023 год – 99,884 тыс. рублей;

2024 год – 99,884 тыс. рублей;

2025 год – 99,884 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского

муниципального района о бюджете Сабинского муниципального района на

очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый

период).

».

2.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы-1» изложить в

следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Подпрограммы-1

Всего на финансирование Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах предусмотрено 49 053,408

тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 9 099,872 тыс. рублей;

2022 год – 9 988,384 тыс. рублей;

2023 год – 9 988,384 тыс. рублей;

2024 год – 9 988,384 тыс. рублей;

2025 год – 9 988,384 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Республики Татарстан составят 46 956,700 тыс.рублей, в том числе:

2021 год – 7 402,700 тыс. рублей;

2022 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2023 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 888,500 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района составят 2 096,708 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 697,172 тыс. рублей;

2022 год – 99,884 тыс. рублей;

2023 год – 99,884 тыс. рублей;

2024 год – 99,884 тыс. рублей;

2025 год – 99,884 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете

Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый

год и плановый период).».

3. Внести в Подпрограмму-3 «Развитие молодежной политики в Сабинском

муниципальном районе на 2021 – 2025 годы» муниципальной программы «Развитие

молодежной политики в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 -

2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 19.04.2021 №436-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Сабинском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы» следующие изменения:

2.1. В таблице паспорта Подпрограммы-3 строку «Объемы финансирования

Подпрограммы-3» изложить в следующей редакции:

 «

Объемы

финансирования

Подпрограммы-3

Всего финансирование Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах составит

89 074,512 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 20 653,248 тыс. рублей;

2022 год – 17 054,016 тыс. рублей;

2023 год – 17 094,416 тыс. рублей;

2024 год – 17 136,416 тыс. рублей;

2025 год – 17 136,416 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за

счет средств бюджета Республики Татарстан составит 396,900 тыс.

рублей, в том числе:

2021 год – 396,900 тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за

счет средств бюджета Сабинского муниципального района РТ составит

88 677,612 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 20 256,348 тыс. рублей;

2022 год – 17 054,016 тыс. рублей;

2023 год – 17 094,416 тыс. рублей;

2024 год – 17 136,416 тыс. рублей;

2025 год – 17 136,416 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-3 носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского

муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального

района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период).

»;

3.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы-3» изложить в следующей

редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Подпрограммы-3

Всего финансирование Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах составит 89 074,512 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2021 год – 20 653,248 тыс. рублей;

2022 год – 17 054,016 тыс. рублей;

2023 год – 17 094,416 тыс. рублей;

2024 год – 17 136,416 тыс. рублей;

2025 год – 17 136,416 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за счет средств

бюджета Республики Татарстан составит 396,900 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 396,900 тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за счет средств

бюджета Сабинского муниципального района РТ составит 88 677,612 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 20 256,348 тыс. рублей;

2022 год – 17 054,016 тыс. рублей;

2023 год – 17 094,416 тыс. рублей;

2024 год – 17 136,416 тыс. рублей;

2025 год – 17 136,416 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-3 носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района РТ о

бюджете Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной

финансовый год и плановый период).».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.Р.Гарипова,

начальника отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района.

И.о. Руководителя Исполнительного комитета,

заместитель Руководителя - Руководитель аппарата

Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района                                                             М.Р. Каримов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/